
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1085

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:32:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2016

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2016 05:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2016 05:41:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2016 05:41:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 17/2016 - Contratação de empresa especializada em serviços de telecomunicações, para
fornecimento mensal continuado dos serviços de Telefonia Móvel Pessoal - SMP, no sistema digital
pós-pago.'
Resumo: 'PP 17/2016 - Contratação de empresa especializada em serviços de telecomunicações,
para fornecimento mensal continuado dos serviços de Telefonia Móvel Pessoal - SMP, no sistema
digital pós-pago.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2016 05:41:00 PREGÃO 17 2016 - PRESENCIAL - Contratação de se... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1085/pp-172016-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-telecomunicacoes-para-fornecimento-mensal-continuado-dos-servicos-de-telefonia-movel-pessoal-smp-no-sistema-digital-pos-pago/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MF3HZWO.zip

